
ตารางเปรียบเทียบปริมาณการใช้น า้ 60-62 (บาท)
อาคารส านักงานอธิการบด ี (หมายเลขมเิตอร์ 0-7653-593000693)

บันทึก

ประจ าเดือน

ค่าใช้จ่าย

ค่าน า้ / (บาท)

บันทึก

ประจ าเดือน

ค่าใช้จ่าย

ค่าน า้ / (บาท)
เพิม่ขึน้ / ลดลง 

(บาท)
หมายเหตุ

ต.ค.-60 2,696.00 ต.ค.-61 1,920.00 -776.00
พ.ย.-60 2,704.00 พ.ย.-61 1,992.00 -712.00
ธ.ค.-60 2,584.00 ธ.ค.-61 1,496.00 -1,088.00
ม.ค.-61 3,088.00 ม.ค.-62 2,000.00 -1,088.00
ก.พ.-61 3,080.00 ก.พ.-62 1,640.00 -1,440.00
ม.ีค.-61 3,760.00 ม.ีค.-62 504.00 -3,256.00
เม.ย.-61 2,608.00 เม.ย.-62 936.00 -1,672.00
พ.ค.-61 2,488.00 พ.ค.-62 2,304.00 -184.00
ม.ิย.-61 2,456.00 ม.ิย.-62 2,672.00 216.00
ก.ค.-61 2,352.00 ก.ค.-62 0.00
ส.ค.-61 1,960.00 ส.ค.-62 0.00
ก.ย.-61 1,680.00 ก.ย.-62 0.00
รวม 31,456.00 15,464.00
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ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. ม.ีค. เม.ย. พ.ค. ม.ิย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

เปรยีบเทยีบปรมิาณการใชน้ ้า 60-62 (บาท)
อาคารส านักงานอธกิารบดี

(หมายเลขมเิตอร ์0-7653-593000693)

ค่าใชจ้า่ยค่าน ้า(60-61)  (บาท) ค่าใชจ้า่ยค่าน ้า(61-62)  (บาท)



ตารางเปรียบเทียบปริมาณการใช้น า้ 60-62 (บาท)
อาคารส านักงานอธิการบด ี(เดมิ)  (หมายเลขมเิตอร์ 425000801-10817-42)

บันทึก

ประจ าเดือน

ค่าใช้จ่าย

ค่าน า้ / (บาท)

บันทึก

ประจ าเดือน

ค่าใช้จ่าย

ค่าน า้ / (บาท)
เพิม่ขึน้ / ลดลง 

(บาท)
หมายเหตุ

ต.ค.-60 760.00 ต.ค.-61 528.00 -232.00
พ.ย.-60 736.00 พ.ย.-61 696.00 -40.00
ธ.ค.-60 392.00 ธ.ค.-61 584.00 192.00
ม.ค.-61 616.00 ม.ค.-62 832.00 216.00
ก.พ.-61 632.00 ก.พ.-62 848.00 216.00
ม.ีค.-61 864.00 ม.ีค.-62 840.00 -24.00
เม.ย.-61 816.00 เม.ย.-62 888.00 72.00
พ.ค.-61 880.00 พ.ค.-62 904.00 24.00
ม.ิย.-61 736.00 ม.ิย.-62 784.00 48.00
ก.ค.-61 592.00 ก.ค.-62 0.00
ส.ค.-61 1,008.00 ส.ค.-62 0.00
ก.ย.-61 560.00 ก.ย.-62 0.00
รวม 8,592.00 6,904.00
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ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. ม.ีค. เม.ย. พ.ค. ม.ิย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

เปรยีบเทยีบปรมิาณการใชน้ ้า 60-62 (บาท)
อาคารส านักงานอธกิารบด ี(เดมิ)  

(หมายเลขมเิตอร ์425000801-10817-42)

ค่าใชจ้า่ยค่าน ้า(60-61)  (บาท) ค่าใชจ้า่ยค่าน ้า(61-62)  (บาท)



ตารางเปรียบเทียบปริมาณการใช้น า้ 60-62 (บาท)
อาคารอิงคศรีกสิการ  (หมายเลขมเิตอร์ 0284-006-105267-41)

บันทึก

ประจ าเดือน

ค่าใช้จ่าย

ค่าน า้ / (บาท)

บันทึก

ประจ าเดือน

ค่าใช้จ่าย

ค่าน า้ / (บาท)
เพิม่ขึน้ / ลดลง 

(บาท)
หมายเหตุ

ต.ค.-60 768.00 ต.ค.-61 536.00 -232.00
พ.ย.-60 1,312.00 พ.ย.-61 608.00 -704.00
ธ.ค.-60 560.00 ธ.ค.-61 568.00 8.00
ม.ค.-61 672.00 ม.ค.-62 544.00 -128.00
ก.พ.-61 952.00 ก.พ.-62 424.00 -528.00
ม.ีค.-61 912.00 ม.ีค.-62 472.00 -440.00
เม.ย.-61 600.00 เม.ย.-62 848.00 248.00
พ.ค.-61 568.00 พ.ค.-62 1,344.00 776.00
ม.ิย.-61 528.00 ม.ิย.-62 1,128.00 600.00
ก.ค.-61 528.00 ก.ค.-62 0.00
ส.ค.-61 512.00 ส.ค.-62 0.00
ก.ย.-61 504.00 ก.ย.-62 0.00
รวม 8,416.00 6,472.00
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ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. ม.ีค. เม.ย. พ.ค. ม.ิย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

เปรยีบเทยีบปรมิาณการใชน้ ้า 60-62 (บาท)
อาคารองิคศรกีสกิาร  

(หมายเลขมเิตอร ์0284-006-105267-41)

ค่าใชจ้า่ยค่าน ้า(60-61)  (บาท) ค่าใชจ้า่ยค่าน ้า(61-62)  (บาท)



Month ค่าใช้จ่ายค่าน า้(60-61)  (บาท) ค่าใช้จ่ายค่าน า้(61-62)  (บาท)

ต.ค. 2,696.00 1,920.00

พ.ย. 2,704.00 1,992.00

ธ.ค. 2,584.00 1,496.00

ม.ค. 3,088.00 2,000.00

ก.พ. 3,080.00 1,640.00

มี.ค. 3,760.00 504.00

เม.ย. 2,608.00 936.00

พ.ค. 2,488.00 2,304.00

มิ.ย. 2,456.00 2,672.00

ก.ค. 2,352.00 0.00

ส.ค. 1,960.00 0.00

ก.ย. 1,680.00 0.00



Month ค่าใช้จ่ายค่าน า้(60-61)  (บาท) ค่าใช้จ่ายค่าน า้(61-62)  (บาท)

ต.ค. 760.00 528.00

พ.ย. 736.00 696.00

ธ.ค. 392.00 584.00

ม.ค. 616.00 832.00

ก.พ. 632.00 848.00

มี.ค. 864.00 840.00

เม.ย. 816.00 888.00

พ.ค. 880.00 904.00

มิ.ย. 736.00 784.00

ก.ค. 592.00 0.00

ส.ค. 1,008.00 0.00

ก.ย. 560.00 0.00



Month ค่าใช้จ่ายค่าน า้(60-61)  (บาท) ค่าใช้จ่ายค่าน า้(61-62)  (บาท)

ต.ค. 768.00 536.00

พ.ย. 1,312.00 608.00

ธ.ค. 560.00 568.00

ม.ค. 672.00 544.00

ก.พ. 952.00 424.00

มี.ค. 912.00 472.00

เม.ย. 600.00 848.00

พ.ค. 568.00 1,344.00

มิ.ย. 528.00 1,128.00

ก.ค. 528.00 0.00

ส.ค. 512.00 0.00

ก.ย. 504.00 0.00


